

1st on 0/0-18/11

1

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
None of work - (cost of road from masonry road to yard 70'9")					
Agency - RAN SINGH Roy.					
Agreement no - 06580/03-24					
Date of start - 17.08.2022					
Date of completion - 16.08.2022					

Record Entry					
1/1	Cost of masonry				
	Ground work - do -				02 Nos
2/2	Cost of reference				
	pillars - do -				05 Nos
2/3	cleaning & grubbing of road/area - do -				
	2 x 20 x 30.00 x 3.50 =				4200.00
	2 x 12 x 30.00 x 3.50 =				2520.00
	2 x 4 x 30.00 x 3.50 =				840.00
	2 x 1 x 10.00 x 3.50 =				70.00
				Total	7630.00

Continuation

Qty - 0.763 Met

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
11/15) R/R laying spreading & compacting masonry CR-11 — do —					
28.68 m ² mule Page (9)					
et. 5413.41 / m ² — R/155252					
12/16) R/W concrete rd unreinforced R.C.C m-30 grade R/reinforced — do —					
305.96 m ² mule Page (11)					
et. 9122.20 / m ² — R/2791028					
— do — R/5611641					

Add GST 18%.	Rs 1010095
Add L. cess 1%.	Rs 56116
Add S. cess	Rs 76381
	<u>Rs 6754233</u>
Total	Rs 6754233
Less 10% below	Rs (1) 675423
Net Payable	Rs. 6078810

26/07/20

~~27/7/94~~

Continuation